CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE ENERO DEL 2023
BBVA BANCOMER CTA. No. 0142391120

GASTO CORRIENTE

SALDO EN BANCO: $ 4,878,254.77

CARGOS NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO: $ -
ABONOS NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO: $ 402,548.35
CHEQUE No. 01670 $ 2,860.00
CHEQUE No. 16684 $ 450.00
CHEQUE No. 16831 $ 450.00
CHEQUE No. 16904 $ 2,700.00
CHEQUE No. 19279 $ 250.00
CHEQUE No. 23308 $ 29,477.38
CHEQUE No. 23755 $ 71,114.00
CHEQUE No. 24079 $ 1,868.40
CHEQUE No. 25803 $ 1,132.55
CHEQUE No. 26511 $ 1,100.00
CHEQUE No. 26863 $ 840.00
CHEQUE No. 27180 $ 316.00
CHEQUE No. 27587 $ 13,108.00
CHEQUE No. 28432 $ 10,000.00
CHEQUE No. 28732 $ 10,000.00
CHEQUE No. 29769 $ 16,866.50
CHEQUE No. 33292 $ 143.00
CHEQUE No. 35387 $ 6,236.50
CHEQUE No. 36876 $ 1,502.00
CHEQUE No. 36959 $ 3,875.33
CHEQUE No. 37054 $ 6,907.80
CHEQUE No. 37066 $ 810.00
CHEQUE No. 37170 $ 14,970.00
CHEQUE No. 37171 $ 1,698.00
CHEQUE No. 37178 $ 354.96
CHEQUE No. 37511 $ 2,952.20
CHEQUE No. 42806 $ 7,600.00
CHEQUE No. 43067 $ 1,000.00
CHEQUE No. 43373 $ 8,994.84
CHEQUE No. 43379 $ 1,000.00
CHEQUE No. 43359 $ 48.96
CHEQUE No. 43360 $ 49.74
CHEQUE No. 43361 $ 48.18
CHEQUE No. 43399 $ 4,400.00
CHEQUE No. 43405 $ 4,149.60
CHEQUE No. 43414 $ 13,000.00
CHEQUE No. 43415 $ 960.00
CHEQUE No. 43416 $ 3,500.00
CHEQUE No. 43417 $ 15,000.00
CHEQUE No. 43419 $ 7,600.00



CHEQUE No. 43420 $ 7,600.00
CHEQUE No. 43421 $ 7,600.00
CHEQUE No. 43422 $ 2,000.00
CHEQUE No. 43423 $ 2,000.00
CHEQUE No. 43424 $ 7,600:00
CHEQUE No. 43425 $ 7,500.00
CHEQUE No. 43426 $ 5,000.00
CHEQUE No. 43427 $ 14,000.00
CHEQUE No. 43428 $ 1,000.00
CHEQUE No. 43429 $ 3,000.00
CHEQUE No. 43430 $ 5,000.00
° CHEQUE No. 43431 $ 5,000.00
CHEQUE No. 43432 $ 4,500.00
CHEQUE No. 43433 $ 4,500.00
CHEQUE No. 43434 $ 4,500.00
CHEQUE No. 43438 $ 5,000.00
CHEQUE No. 43439 $ 47,414.41

*-  ABONOS NO CORRESPONDIDOS POR NOSOTROS:
29/01/2014 MULTIPAGO PREDIAL
31/01/2014 MULTIPAGO PREDIAL
04/02/2014 MULTIPAGO PREDIAL 197.22
11/02/2014 MULTIPAGO PREDIAL 307.81

$ 1,791.16

$

$

$
13/02/2014 MULTIPAGO PREDIAL $ 331.91

$

$

$

$

$

698.95

20/02/2014 MULTIPAGO PREDIAL 392.75
14/04/2014 Ingresos 500.00
25/09/2014 PAGO CUENTA TERCERO 337.07
22/03/2021 PROVEEDORA HOSPITALARIA DEL BAJIO 4,880.22
17/09/2021 DEVOLUCION PAGO EQUIVOCO 159,471.81

*+ CARGOS NO CORRESPONDIDOS POR NOSOTROS:
14/11/2013 PAGO DE MULTAS SAT $ 12,268.00

SALDO EN LIBRO:

NOTAS:

1) EL ABONO NO CORRESPONDIDO POR NOSOTROS DEL DIA 22/03/2021 POR DEVOLUCION

DE PROVEEDORA HOSPITALARIA DEL BAJIO SA DE CV $4,880.22, SE DEBIO HABER DEPOSITADO
EN LA CUENTA DE FORTALECIMIENTO 2021.

2) EL ABONO NO CORRESPONDIDO POR NOSOTROS 17/09/2021 $159,471.81 A QUIEN LE DEPOSITO
POR ERROR EL TESORERO LO DEVOLVIERON A LA CUENTA DE GASTO CORRIENTE DEBIENDO SER
A LA CUENTA DE PARTICIPACIONES FEDERALES.

\ I&)‘\d \XBD

— ELABPR H. AYUNTAMIENTO RS0
CCNSTITUCIONAL
HACIENDA MUNICipAL

SAN JUAN DE L0S LaGos
JALISCO, '

$

$

168,908.90

12,268.00

$4,319,065.52



MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS, JALISCO.

ADMINISTRACION 2021-2024
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[ Péliza Fecha Cargo(s}) Abono(s} Saldo}

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00067 1120 GASTO CORRIENTE (Bancos/Tesoreria) -
ENERO Saldo Inicial: $  651,215.07
131 1-ene.-23 | 1120 GASTO CORRIENTE _INTERESES Y REND Ref N° 9,508.71 0.00 660,723.78
E253 3-ene.-23 | 1120 GASTO CORRIENTE PAGO DE COMISIO Ref N° EDO. CUENTA 0.00 1,938.01 658,785.77
E254 3-ene.-23 | 1120 GASTO CORRIENTE _ PAGO DE COMISIO Ref N° EDO. CUENTA 0.00 962.80 657,822.97
D2 3-ene.-23 | CAJA CHICA CAJA UNICA FONDQ DE CAJA  Cheque N° 43389 0.00 15,000.00 642,822.97
D3 3-ene.-23 | 1120 GASTO CORRIENTE CHEQUE CANCELAD Cheque N° 43387 0.00 0.00 642,822.97
D86 3-ene.-23 | 1120 GASTO CORRIENTE DEPOSITO DE ING Ref N° 67103 382,362.93 0.00 1,025,185.90
D45 4-ene.-23 | 1120 GASTO CORRIENTE DEPOSITO DE ING Ref N” 67104 387,948.84 0.00 1,413,134.74
4 4-ena.-23 | 1120 GASTO CORRIENTE INGRESOS DEL DIA Transf N° 1013007 1,404.40 0.00 1,414,539.14
D5 4-ene.-23 | CAJA CHICA CAJA UNICA FONDO PARA CAJA Cheque N° 43390 0.00 5,000.00 1,409,539.14
E31 5-ene.-23 | VIRGINIA REYNOSO PAGO DE ROSCA D Transf N° 262027 0.00 11,785.20 1,397,753.94
E142 5-ene.-23 | OFFICE DEPOT DE PAGO DE MOBILIA Transf N° 370040 0.00 5,154.00 1,392,599.94
D40 5-ene.-23 | 1120 GASTO CORRIENTE DEPOSITO DE ING Ref N°® 67112 553,644.86 0.00 1,946,244.80
E218 5-ene.-23 | JARVIS DE MEXICO, S.A.  PAGO DE HERRAMI Transf N° 105000 0.00 14,596.79 1,931,648.01
E255 5-ene.-23 | 1120 GASTO CORRIENTE PAGO DE SERVICI Ref N® EDQ. CUENTA 0.00 875.80 1,930,772.21
D59 5-ene.~23 | 1120 GASTO CORRIENTE  TRASPASO DE LA C Transf N° 17999010 0.00 349,813.48 1,580,958.73
D60 5-ene.-23 | 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° 17999013 0.00 77,685.40 1,503,273.33
D68 5-ene.-23 | 1120 GASTO CORRIENTE  TRASPADOQ DE LA C Ref N° EDQ. CUENTA 0.00 500,632.20 1,002,641.13
D69 5-ene.-23 | 1120 GASTO CORRIENTE  TRASPASO DE LA C Transf N° EDO. CUEN 500,632.20 0.00 1,503,273.33
D39 6-ene.-23 | 1120 GASTO CORRIENTE  DEPOSITO DE ING Ref N° 67121 548,563.55 0.00 2,051,836.88
D41 9-ene.-23 | 1120 GASTO CORRIENTE _ DEPOSITO DE ING Ref N° 67122 550,566.68 0.00 2,602,403.56
D70 9-ene.-23 | 1120 GASTO CORRIENTE TRASPASO DE LA C Transf N° EDO. CUEN 0.00 6,248.85 2,596,154.71
E238 10-ene.-23| CFE SUMINISTRADOR DE PAGO DE ENERGIA Transf N° 751629671 0.00 2,800.00 2,593,354.71
E239 10-ene.-23| CFE SUMINISTRADOR DE PAGO DE ENERGIA Transf N° 882629674 0.00 3,503.00 2,589,851.71
E240 10-ehe.-23| CFE SUMINISTRADOR DE  PAGO DE ENERGIA Transf N° 903629676 0.00 1,789:00 2,588,062.71
D42 10-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE  DEPQSITO DE ING Ref N° 67124 645,070.16 0.00 3,233,132.87
D43 11-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE DEPOSITO DE ING Ref N° 67128 574,332.64 0.00 3,807,465.51
I8 11-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE INGRESQS DEL DIA Transf N° 90553330 8,000.00 0.00 3,815,465.51
I8 11-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE INGRESOQS DEL DIA Transf N° 1032830 28,573.41 0.00 3,844,038.92
I8 11-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE INGRESOQOS DEL DIA Transf N° 430910 3,038.42 0.00 3,847,077.34
D6 11-ene.-23| SAMUEL MIRELES DURAN GASTOS A COMPRO Cheque N° 43392 0.00 15,000.00 3,832,077.34
D7 11-ene.-23| CAJA CHICA CAJA UNICA FONDQ DE CAJA  Cheque N° 43391 0.00 15,000.00 3,817,077.34
D71 il-ene.-23 i120 GASTO CORRIENTE TRASPASO DE LA C Transf N° EDO. CUEN 0.00 152,424.48 3,664,652.86
E263 11-ene.-23| PATRICIA PADILLA PAGO DE MATERIA Transf N° 32821180 0.00 28,742.62 3,635,910.24
D61 12-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE __ TRASPASO DE LA C Transf N° 64454098 . 0.00 355,224.95 3,280,685.29
D62 12-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE  TRASPASO DE LA C Transf N° 64454101 0.00 73,574.40 3,207,110.89
E241 12-ene.-23| JAVIER GUILLERMO PAGO DE VUELOS Transf N° 340018 0.00 20,209.00 3,186,901.89
D44 12-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _DEPOSITO DE ING Ref N° 67134 533,529.83 0.00 3,720,431.72
D46 13-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ DEPOSITO DE ING Ref N° 67138 807,778.53 0.00 4,528,210.25
110 13-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE INGRESOS DEL DIA Transf N° EDO.CUENT 298,954.00 0.00 4,827,164.25
D72 13-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE TRASPASQ DE LA C Transf N° EDQ. CUEN 0.00 18,642.89 4,808,521.36
D73 13-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N® EDO. CUEN 0.00 176,445.95 4,632,075.41
D74 13-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASOQ DE LA C Transf N° EDO. CUEN 0.00 34,930.01 4,597,145.40
D75 13-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE TRASPASO DE LA C Transf N° EDO. CUEN 0.00 34,930.01 4,562,215.39
D76 16-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE  TRASPASO DE LA C Transf N° EDQ. CUEN 0.00 11,198.56 4,551,016.83
D78 16-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° EDO. CUEN 85,866.96 0.00 4,636,883.79
E242 16-ene.-23| GERARDO LOZA ESCOTO  PAGO DE SERVICI Transf N° 980389 0.00 10,788.00 4,626,095.79
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D77 16-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE TRASPASO DE LA C Transf N° EDO. CUEN 733,345.62 0.00 5.359,441.41
D67 16-ene.-23| 1120 GASTOCORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° 28770021 0.00 1,850.48 5,357,590.93
47 16-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ DEPOSITO DE ING Ref N°® 67148 500,318.40 0.00 5,857,909.33
E2 16-ene.-23| OMAR LEONEL ROMO PagoaPasivo.  Transf N° 981706 0.00 585.00 5,857,324.33
E3 16-ene.-23| MONUMA JURIDICOS S.A. PAGO DE CAPACIT Transf N° 989031 0.00 46,400.00 5,810,924.33
E4 16-ene.-23| FOMENTO MERCANTIL DE_PAGO DE ARRENDA Transf N° 18322206 0.00 33,070.78 5,777,853.55
E5 16-ene.-23| OSCAR ORLANDO_ REPOSICION DE C_Cheque N° 43393 0.00 11,618.51 5,766,235.04
E6 16-ene.-23| EDGARDO ALFREDO PAGO DE ANUALID Cheque N° 43394 0.00 2,388.00 5,763,847.04
E8 16-ene.-23| HACIENDA MUNICIPAL DE _PAGO A MAESTROS Cheque N° 43396 0.00 13,680.00 5,750,167.04
E9 16-ene.-23| HACIENDA MUNICIPAL DE_PAGO A MAESTROS Cheque N° 43397 0.00 12,840.00 5,737,327.04
E10 16-ene.-23| HACIENDA MUNICIPAL D DE_PAGO A MAESTROS Cheque N° 43398 0.00 15,480.00 5,721,847.04
E11 16-ene.-23| HACIENDA MUNICIPAL DE APOYO A CENTRO [ Cheque N° 43399 0.00 4,400.00 5,717,447.04
1E12 16-ene.-23| JAIME BARAJAS MACIAS _ PAGO DE MUSICA | Cheque N° 43400 0.00 3,600.00 5,713,847.04
E13 16-ene.-23| CFE SUMINISTRADOR DE _ PAGO DE ENERGIA Cheque N° 43401 0.00 298,954.00 5,414,893.04
E14 16-ene.-23| KARLA NAYELI FLORES _ PAGO DE CONFERE Transf N° 322181 0.00 5,900.00 5,408,993.04
D32 16-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ CHEQUE CANCELAD Cheque N° 43395 0.00 0.00 5,408,993.04
D38 17-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE PAGO DE ISR RET Transf N° 002797850 0.00 664.00 5,408,329.04
E19 17-ene.-23| JUAN ANTONIO OCHOA PAGO DE ANALISIS Transf N° 102150 0.00 18,350.00 5,389,979.04
E20 17-ene.-23| ISMAEL PICAZO ATILANO _PAGO DE ANALISIS Transf N° 10450790 0.00 13,722.80 5,376,256.24
E21 17-ene.-23 MACROFERRI:‘I’ERA SA DE PAGO DE CHALECO Transf N° 102152 0.00 8,000.52 5,368,255.72
E18 17-ene.-23 HACIENDA MUNICIPAL DE_REPOSICION DEC Cheque N° 43402 0.00 47,703.60 5,320,552.12
E173 17-ene.-23| OFFICE DEPOTDE_____PAGO DE MOBILIA Transf N° 646014 0.00 4,308.00 5,316,244.12
E16 17-ene.-23| JOSE GUADALUPE PAGO DE HONORAF Transf N° 102151 0.00 5,400.00 5,310,844.12
E17 17-ene.-23| SERVICIO LOS LAGOS, S.A PAGO DE COMBUST Transf N°® 20450790 0.00 257,440.57 5,053,403.55
D48 17-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ DEPOSITO DE ING Ref N° 67155 567,938.50 0.00 5,621,342.05
D37 17-ene.-23! 1120 GASTO CORRIENTE PAGO DE ISR RET Transf N° 002763981 0.00 2,598,771.00 3,022,571.05
E266 17-ene.-23| DAVID ALBERTO PAGO DE EQUIPO Y Transf N° 339951660 0.00 41,906.16 2,980,664.89
D49 18-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ DEPOSITO DE ING Ref N° 67169 668,251.94 0.00 3,648,916.83
E29 18-ene.-23| ANTONIA GOMEZ PAGO DE SERVICI Transf N° 224785 0.00 25,520.00 3,623,396.83
E30 18-ene.-23| CLINICA MEDICA DE PAGO DE SERVICI Transf N° 10380490 0.00 25,231.70 3,598,165.13
E35 19-ene.-23| NICOLAS VAZOUEZ __ PAGO DE HERRAMI Transf N° 392869 0.00 1,000.00 3,597,165.13
E36 19-ene.-23| DISTRIBUIDORA DE GAS _ PAGO DE GAS LP P Transf N° 392870 0.00 2,354.93 3,594,810.20
E32 19-ene.-23| SERVICIO LOS LAGOS, S.A_PAGO DE COMBUST Transf N° 50500030 © 0.00 625,231.72 2,969,578.48
E33 19-ene.-23| BEBIDAS PURIFICADAS S PAGO DE AGUA DE Transf N° 392868 0.00 2,639.00 2,966,939.48
E34 19-ene.-23| MIGUEL MENA CEDILLO  PAGO DE PUBLICI Transf N° 40500030 0.00 9,860.00 2.957,079.48
E37 19-ene.-23) JOSE ALBERTO RAMOS __ PAGO DE REFACCI Transf N° 392871 0.00 3,712.00 7,953,367.48
E38 19-ene.-23| WORKING MACHINES SA__PAGO DE REFACCI Transf N° 30500030 0.00 950.01 2,952,417.47
E39 19-ene.-23| FLOCAR AUTOMOTRIZ DE PAGO DE MANTENI Transf N° 20500030 0.00 6,980.00 2,945437.47
E40 19-ene.-23| CANELO VENTADE PAGO DE REFACCI Transf N° 10500030 0.00 2,908.00 2,942,529.47
E41 19-ene.-23| ROYCE AMERICAN _ PAGO DE REFACCI Transf N° 392872 0.00 8,352.00 2,934,177.47
E42 19-ene.-23| MAURICIO RUIZ DE ALBA PAGO DE MATERIA Transf N° 20495520 0.00 80,584.93 2,853,592.54
E43 19-ene.-23| CENTRO MADERERO Y PAGO DE MATERIA Transf N° 10495520 0.00 2,467.00 2.851,125.54
E44 19-ene.-23| PATRICIA PADILLA ___ PAGO DE MATERIA Transf N° 392874 0.00 3,843.08 2,847,282.46
E45 19-ene.-23 MACROFERREFERA SA DE_PAGO DE HERRAMI Transf N° 392873 0.00 1,916.4 2,845,366.05
114 19-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _INGRESOS DEL DIA Ref N° 67173 89,656.98 0.00 2,935,023.03
E257 19-ene.-23| OFFICE DEPOT DE PAGO DE MATERIA Transf N° 71449027 0.00 7,048.00 2,927,975.03
D79 19-ene.-23! 1120 GASTO CORRIENTE  TRASPASO DE LA C Transf N° EDO. CUEN 0.00 25,520.00 2,902,455.03
D80 19-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° EDO. CUEN 0.00 3,100.00 2,899,355.03
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D63 19-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° 32426109 0.00 334,248.05 2,565,106.98
D64 19-ene.-23| 1120 GASFO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° 32426105 0.00 76,795.57 2,488,311.41
D50 19-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ DEPOSITO DE ING Ref N° 67172 724,220.40 0.00 3,212,531.81
134 19-ene.-23} 1120 GASTO CORRIENTE PAGQ DE PERMISO Transf N° ESTADO CL 28,800.00 Q.00 3,241,331.81
115 20-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE  INGRESOS DEL DIA Transf N° 96119053 108,000.00 0.00 3,349,331.81
115 20-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _INGRESOS DEL DIA Transf N° EDO. CUEN 3,762.28 0.00 3,353,094.09
115 20-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _INGRESOS DEL DIA Transf N° 44912187 42,558.00 0.00 3,395,652.09
115 20-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE INGRESOS DEL DIA Transf N¢ 9003952 4,081.35 0.00 3,399,733.44
115 20-ene.-23} 1120 GASTO CORRIENTE _INGRESOS DEL DIA Transf N° 67003887 297.94 0.00 3,400,031.38
D51 20-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ DEPOSITO DE ING Ref N° 67197 628,355.61 0.00 4,028,386.99
E46 20-ene.-23| FLBA LORENA HERRERA _ PAGO DE PUBLICI Transf N° 40453600 0.00 9,280.00 4,019,106.99
E47 20-ene.-23| DIANA PAOLA MARTINEZ PAGO DE PUBLICI Transf N° 560829 0.00 4,640.00 4,014,466.99
E48 20-ene.-23| MARTHA GUADALUPE PAGO DE ARREGLO Transf N° 560830 0.00 5,916.00 4,008,550.99
E49 20-ene.-23 'EDUARDo MACIAS PAGO DEMATERIAL Transf N° 560831 0.00 19,505.40 3,989,045.59
E50 20-ene.-23| ROBERTO PEREZ OLMEDA PAGO DE MATERIA Transf N° 560832 0.00 5,503.17 3,983,542.42
E51 20-ene.-23| OMAR LEONEL ROMO PAGO DE MATERIA Transf N° 560833 0.00 1,315.00 3,982,227.42
E52 20-ene.-23| LUIS EDUARDO DE LEON _PAGO DE PAPELER Transf N° 30453600 0.00 719.20 3,981,508.22
ES3 20-ene.-23| ARNOLDO RODRIGUEZ  PAGO DE PUBLICI _Transf N° 560834 0.00 17,400.00 3,964,108.22
E54 20-ene.-23| MIGUEL RAMIREZ DIAZ _ PAGO DE PUBLICI Transf N° 560835 0.00 15,080.00 3,949,028.22
E55 20-ene.-23| MARIA DE JESUS MARTIN PAGO DE PUBLICI Transf N° 560836 0.00 13,770.00 3,935,258.22
E56 20-ene.-23| SERVICIO PARO SA DE CV_PAGO DE COMBUST Transf N° 20453600 0.00 97,102.90 3,838,155.32
E57 20-ene.-23| JOSE LUIS HERNANDEZ __ PAGO DE ARTICUL Transf N° 561278 0.00 52,791.60 3,785,363.72
E58 20-ene.-23 jA‘IME'DE LA TORRE PAGO DE MEDICAM Transf N° 10453600 0.00 336,089.98 3,449,273.74
E76 20-ene.-23 bééEbs DEL CORAZON _ PAGO DE APOYO P_Cheque N° 43403 0.00 5,000.00 3,444,273.74
E77 23-ene.-23 HACIENDA MUNICIPAL DE _REPOSICION DE C Cheque N° 43404 0.00 38,008.71 3,406,265.03
D52 23-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ DEPOSITO DE ING Ref N° 67218 837,752.53 0.00 4,244,017.56
D81 23-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° EDO. CUEN 0.00 1,028,311.00 3,215,706.56
E243 24-ene.-23| CAMIONERA DE JALISCO _ PAGO DE REFACC Transf N° 533027 0.00 8,500.00 3,207,206.56
D53 24-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE DEPOSITO DE ING Ref N° 67225 733,951.74 0.00 3,941,158.30
117 24-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE INGRESOS DEL DIA Transf N° 1008261 4,487.38 0.00 3,945,645.68
E267 24-ene.-Z3| HOSPITAL ARANDA DE LA PAGO DE GASTOS b Transf N° 21634045 0.00 140,000.00 3,805,645.68
D13 24-ene.-23| CESAR SANCHEZ GASTOS A COMPRO Cheque N° 43405 0.00 4,149.60 3,801,496.08
E79 24-ene.-23| IVAN MURNOZ Mufioz Pago a Pasivo.  Transf N° 10391310 0.00 20,144.87 3,781.351.21
ES0 24-ene.-23| IVAN MUROZ MURNOZ Pago a Pasivo. Transf N° 20391310 0.00 19,934.74 3,761,416.47
E81 24-ene.-23| OSBALDO GARCIA Pago a Pasivo.  Transf N° 848431 0.00 155.00 3,761,261.47
ESS 24-ene.-23| SOFIMEX, INSTITUCION __ PAGO DE FIANZA D Transf N° 886695 0.00 5,206.89 3,756,054.58
E89 24-ene.-23| SOFIMEX, INSTITUCION™  PAGO DE FIANZA D Transf N° 886696 0.00 5,206.89 3,750,847.69
E90 24-ene.-23| SOFIMEX, INSTITUCION _ PAGO DE FIANZA D Transf N° 886697 0.00 5,206.89 3,745,640.80
E91 24-ene.-23| SOFIMEX, INSTITUCION _ PAGO DE FIANZA D Transf N° 886698 0.00 5,206.89 3,740,433.91
E92 24-ene.-23| SOFIMEX, INSTITUCION PAGO DE FIANZA D Transf N° 886699 0.00 5,206.89 3,735,227.02
E93 24-ene.-23| SOFIMEX, IN INSTITUCION PAGO DE FIANZA D Transf N° 886700 . 0.00 5,206.89 3,730,020.13
E94 24-ene.-23| SOFIMEX, INSTITUCION __ PAGO DE FIANZA D Transf N° 886701 0.00 5,206.89 3,724,813.24
E95 24-ene.-23| SOFIMEX, INSTITUCION PAGO DE FJANZA D Transf N° 886702 0.00 5,206.89 3,719,606.35
E96 24-ene.-23| SOFIMEX, INSTITUCION  PAGO DE FIANZA D Transf N° 886703 0.00 5,206.89 3,714,399.46
E97 24-ene.-23| SOFIMEX, INSTITUCION __ PAGO DE FIANZA D Transf N° 886704 0.00 6,130.51 3,708,268.95
E98 24-ene.-23| SOFIMEX, INSTITUCION __ PAGO DE FIANZA D Transf N° 886705 0.00 5,206.89 3,703,062.06
E99 24-ene.-23| GERARDO LIMON GOMEZ PAGO DE SERVICI Transf N° 021046 0.00 28,000.00 3,675,062.06
E87 24-ene.-23| SOFIMEX, INSTITUCION _PAGO DE FIANZA D Transf N° 886694 0.00 5,206.89 3,669,855.17
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E105 25-ene.-23] CADECO, S.A. DE C.V. PAGO DE REFACCI Transf N° - 0.00 1,582.62 3,668,272.55
E106 25-ene.-23( JOSE ALBERTO RAMOS PAGO DE REFACCI Transf N° 994050 0.00 8,236.00 3,660,036.55
102 25-ene.-23] GRUPO FERRETERO DE  PAGO DE MATERIA Transf N° 70486240 0.00 776.96 3,659,259.59
E103 25-epe.-23 FUM}AGRo'cisAépE S.A. PAGO DE FUMIGAC Transf N° 60486240 0.00 7,540.00 3,651,719.53
E104 25-ene.-23| OFELIO AVILA AVILA PAGO DE DECORAC Transf N° 994048 0.00 12,048.71 3,639,670.88
E107 25-ene.~23| OCTAVIO RUIZ GARCIA _ PAGO DE REFACCI Transf N° 994051 0.00 9,164.00 3,630,506.88
E108 25-ene.-23| JUAN ROBERTO MARTIN _ PAGO DE REFACCI Transf N° 994052 0.00 13,083.85 3,617,423.03
E109 25-ene.-23| JOSE LUIS CARRANZA  PAGO DE REFACCI Transf N° 994053 0.00 10,560.00 3,606,863.03
E110 25-ene.-23| JUAN ANTONIO PAGO DE REFACCI Transf N® 994054 0.00 1,041.00 3,605,822.03
E111 25-ene.-23| FIDEL CARRANZA _ PAGO DE REFACCI Transf N° 994055 0.00 2,801.00 3,603,021.03
E112 25-ene.-23| JUAN JOSE RENTERIA __ PAGO DE MANTENI Transf N° 994056 0.00 5,800.00 3,597,221.03
E113 25-ene.-23| JUAN CARLOS MORENO _ PAGO DE REFACCI Transf N° 994057 0.00 406.00 3,596,815.03
E114 25-ene.-23| SILVIA AGUILAR TORRES PAGO DE MANTENI Transf N° 994058 0.00 3,614.00 3,593,201.03
E115 25-ene.-23| MOISES LOZA GARCIA __ PAGO DE MANTENI Transf N° 50486240 0.00 1,080.00 3,592,121.03
E116 25-ene.-23| NANCY DE LA TORRE PAGO DE DE REFA Transf N° 40486240 0.00 5,552.08 3.586,568.95
E117 25-ene.-23| JOSE PEDRO CASTRO PAGO DE SOPLADO Transf N° 80383170 0.00 41,220.00 3,545,348.95
E119 25-ene.-23| ROYCE AMERICAN PAGO DE REFACCI Transf N° - 0.00 4,350.00 3,540,998.95
E120 25-ene.-23| SALVADOR GALLARDO _ PAGO DE REFACCI Transf N° 20486240 0.00 3,132.00 3,537,866.95
E121 25-ene.-23| RICARDO MORENO MENA _PAGO DE REFACCI Transf N° 994060 0.00 45,124.00 3,492,742.95
E131 25-ene.-23| EDUARDQ MACIAS PAGO DE MATERIA Transf N° 7330 0.00 3,901.08 3,488,841.87
E122 25-ene.-23| CANELO VENTA DE PAGO DE REFACCI Transf N° 10486240 0.00 5,394.00 3,483,447.87
E123 25-ene.-23| ESTELA SOLORZANO _ PAGO DE REFACCI Transf N° 70512810 0.00 9,400.00 3,474,047.87
E124 25-ene.-23| MACROFERRETERA SA DE_Pago a Pasivo.  Transf N° 990923 0.00 6,282.05 3,467,765.82
E125 25-ene.-23| RAMIRO NORIEGA ROMO _ PAGO DE MANTENI Transf N° 60512810 0.00 14,616.00 3,453,149.82
E126 25-ene.-23| ABASCAL S.A. DE C.V. PAGO DE MANTENI Transf N° 50512810 0.00 17,390.95 3,435,758.87
E127 25-ene.-23| JOSE ANGEL NORIEGA  PAGO DE REFACCI Transf N° 7325 0.00 29,348.00 3,406,410.87
E128 25-ene.-23| JUANA ALICIA RENTERIA _ APOYO OBSEQUIO- Transf N° 7327 0.00 . 12,125.00 3,394,285.87
E129 75-ene.-23| PUBLIMOVIL BAJIO S.A. __ PAGO DE PUBLICI _Transf N° 7328Q 0.00 8,120.00 3,386,165.87
E130 25-ene.-23 bfsﬁziBUIDORA DE GAS PAGO DE GAS LP P Transf N° 7329 0.00 4,486.35 3,381,679.52
E132 25-ene.-23| HEGGOLINE PAGO DE MATERIA Transf N° 40512810 0.00 879.99 3,380,799.53
E133 25-ene.-23| FRANCISCO MANUEL PAGO DE PUBLICI  Transf N° 30512810 0.00 46,980.00 3,333,819.53
E134 25-ene.-23 bﬁEE{zA 1SIS CASTILLO  PAGO DE ALIMENT Transf N° 7331 0.00 9,600.00 3,324,219.53
E135 25-ene.-23| JUAN FRANCISCO PAGO DE MOBILIA Transf N° 512810 0.00 5,540.00 3,318,679.53
E136 25-ene.-23| JUAN BENJAMIN R DE____ PAGO DE PAPELER Transf N° 7332 0.00 2,610.00 3,316,069.53
E137 25-ene.-23| DIANA DIAZ ROMO PAGO DE MATERIA Transf N° 20512810 0.00 1,719.12 3,314,350.41
E138 25-ene.-23| NOMINA DE OBRA Pago a Pasivo. Chegque N° 43406 0.00 0.00 3,314,350.41
E139 25-ene.-23| IVAN HUERTA ROMERO __PAGO DE DECORAC Transf N°® 10512810 0.00 22,422.80 3,291,927.61
E140 25-ene.-23| MAURICIO RUIZ DE ALBA PAGQO DE MATERIA Transf N° 512810 0.00 2,590.40 3,289,337.21
E141 25-ene.-23| CLINICA MEDICA DE PAGO DE SERVICI Transf N° 80512810 0.00 14,779.97 3,274,557.24
D1 25-ene.-23| CAJA CHICA CAJAUNICA ~ FONDO DE CAJA _ Cheque N° 43338 0.00 5,000.00 3,269,557.24
E170 25-ene.-23 L1c ANA ELENA TOSTADO PAGO DE ESCRITU Transf N° 967288 0.00 36,296.60 3,233,260.64
D29 25-ene.-23 HACIENDA MUNICIPAL DE CHEQUE CANCELAD Cheque N° 43406 0.00 0.00 3,233,260.64
D54 25-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ DEPOSITO DE ING _Ref N° 67247 663,835.95 0.00 3,897,096.59
E244 25-ene.-23| UNIDAD MEDICA DE PAGO DE GASTOS M Transf N° 171067 0.00 9,370.00 3,887,726.59
G245 25-ene.-23 'cbwiéu'ﬁgi FORMS SA DE PAGO DE FORMAT Transf N° 967287 0.00 197,200.00 3,690,526.59
119 26-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE INGRESOS DEL DIA Transf N° 3475804 2,227.51 0.00 3,692,754.10
119 26-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE INGRESOS DEL DIA Transf N° 3475807 2,250.44 0.00 3,695,004.54
D65 26-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° 59934055 0.00 603,642.19 3,091,362.35
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D66 26-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° 59934052 0.00 129,563.63 2,961,798.72
D55 26-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ DEPOSITO DE ING Ref N° 67288 522,305.30 0.00 3,484,104.02
E143 26-ene.-23| HACIENDA MUNICIPAL DE_PAGO A MAESTROS Cheque N° 43407 0.00 16,380.00 3,467,724.02
E144 26-ene.-23| HACIENDA MUNICIPAL DE_PAGO A MAESTROS Cheque N° 43408 0.00 14,430.00 3,453,294.02
E145 26-ene.-23 ELECTRICA DE LOS ) Pago a Pasivo. Transf N° 2555027 0.00 2,610.00 3,450,684.02
E146 26-ene.-23| HACIENDA MUNICIPAL DE_PAGO A MAESTROS Cheque N° 43409 0.00 18,330.00 3,432,354.02
E147 26-ene.-23| JAIME BARAJAS MACIAS _ PAGQ DE EQUIPO [ Cheque N° 43410 0.00 7,200.00 3,425,154.02
E148 26-ene.-23| GRUPQ FERRETERODE _PAGO DE MATERIA Transf N° 60414870 0.00 33,387.46 3,391,766.56
E149 26-ene.-23| MAURICIO RUIZ DE ALBA _PAGO DE MATERIA Transf N° 50414870 0.00 10,410.84 3,381,355.72
E150 26-ene.-23| ERICK EDUARDO MACIAS PAGO DE AGUA EM Transf N° 108534 0.00 4,907.28 3,376,448.44
E151 26-ene.-23| HEGGOLINE PAGO DE MATERIA Transf N° 40414870 0.00 300.00 3,376,148.44
E152 26-ene.-23 EDUARDO MACIAS PAGO DE MATERIA Transf N° 108535 0.00 19,517.00 3,356,631.44
E153 26-ene.-23| BEBIDAS PURIFICADAS S PAGO DE AGUA DE Transf N° 108536 0.00 1,682.00 3,354,949.44
E154 26-ene.-23 MI\éROFERRErERA SA DE__PAGO DE ADORNO Transf N° 108537 0.00 1,459.06 3,353,490.38
E155 26-ene.-23| WORKING MACHINES SA__ PAGO DE REFACCI Transf N° 30414870 0.00 3,700.01 3,349,790.37
E156 26-ene.-23| MARCELINO SANCHEZ PAGO DE MANTENI Transf N° 70414870 0.00 3,480.00 3,346,310.37
E157 26-ene.-23| JOSE ANGEL NORIEGA  PAGO DE REFACCI Transf N° 108538 0.00 609.00 3,345,701.37
E158 26-ene.-23| ROYCE AMERICAN PAGO DE REFACCI Transf N° 108539 0.00 4,176.00 3,341,525.37
E159 26-ene.-23| MARIA GRACIELA FALCON PAGO DE MEDICAM Transf N° 20658101 0.00 5,514.28 3,336,011.09
E160 26-ene.-23 céME'R'CIALIZADORA PAGO DE MEDICAM Transf N° 20414870 0.00 5,336.00 3,330,675.09
E161 26-ene.-23 'B'Jﬁ'c;\' ESTHELA " PAGO DE ALIMENT Transf N° 108540 0.00 4,960.24 3,325,714.85
E162 26-ene.-23 VIRGINIA REYNOSO PAGO DE ROSCAS [ Transf N° 10414870 0.00 2,049.60 3,323,665.25
E163 26-ene.-23 HACIENDA MUNICIPAL DE _PAGO DE OPERATI Cheque N° 43411 0.00 2,414.41 3,321,250.84
E164 26-ene.-23| HACIENDA MUNICIPAL DE_PAGO DE OPERATI Cheque N° 43412 0.00 25,200.00 3,296,050.84
E165 26-ene.-23 HACIENDA 'MUNICIPAL DE_PAGO DE OPERATI Cheque N° 43413 0.00 18,000.00 3,278,050.84
E166 26-ene.-23 GRUpo FERRETERO DE___ Pago a Pasivo. Transf N° 10444340 0.00 30,987.72 3,247,063.12
E167 26-ene.-23| GRUPO FERRETERO DE___ Pago a Pasivo.  Transf N° 20444340 0.00 9,754.53 3,237,308.59
E168 26-ene.-23 MACROFERIQET-ERA SA DE Pago a Pasivo. Transf N° 119100 0.00 27,135.84 3,210,172.75
E169 26-ene.-23 MIGUEL INIGO RAMIREZ  PAGO DE HONORAF Cheque N° 43414 0.00 13,000.00 3,197,172.75
F178 27-ene.-23 MARIA DEL SOCORRO PAGO DE HONORAF Transf N° 363590 0.00 3,600.00 3,193,572.75
E179 27-ene.-23| JOSE ANGEL NORIEGA  PAGO DE REFACCI Transf N° 363591 0.00 26,281.16 3,167,291.59
F180 27-ene.-23| MARCELINO- SANCHEZ  PAGO DE MANTENI Transf N° 470720 0.00 34,800.00 3,132,491.59
E181 27-ene.-23| OFELIO AVILA AVILA PAGO DE DECORAC Transf N° 363592 0.00 13,997.99 3,118,493.60
E182 27-ene.-23| GRUPO FERRETERO DE _PAGO DE MATERIA Transf N° 50470720 0.00 64,546.03 3,053,947.57
E183 27-ene.-23 MAURICIO RUIZ DE ALBA  PAGO DE MATERIA Transf N° 40470720 0.00 14,695.00 3,039,252.57
E184 27-ene.-23| ESTELA SOLORZANO PAGO DE REFACCI Transf N° 30470720 0.00 12,700.00 3,026,552.57
E185 27-ene.-23| RAMIRO NORIEGA ROMO _PAGO DE REFACCI Transf N°® 20470720 0.00 15,078.72 3,011,473.85
E186 27-ene.-23| JUAN ROBERTO MARTIN _ PAGO DE REFACCI Transf N° 363593 0.00 25,363.15 2,986,110.70
E187 27-ene.-23| MARTHA ACELA GUILLEN PAGO DE PAPELER Transf N° 15805086 0.00 4,500.00 2,981,610.70
E188 27-ene.-23| DAVID GRADILLA PAGO DE SACRIFI Transf N° 363594 0.00 9,900.00 2,971.710.70
E189 27-ene.-23| ELECTRICA DE LOS PAGO DE MATERIA Transf N° 10470720 0.00 7,725.60 2,963,985.10
D28 27-ene.-23| HACIENDA MUNICIPAL DE_PAGO DE FALTANT Cheque N° 43415 0.00 960.00 2,963,025.10
E177 27-ene.-23 ARMANDO TEMBLADOR PAGO DE MEDICAM Transf N° 363589 0.00 239,174.00 2,723,851.10
D56 27-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ DEPOSITO DE ING Ref N° 67320 675,914.77 0.00 3,399,765.87
120 27-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ INGRESOS DEL 27 [ Transf N° EDO. CUEN 64,000.00 0.00 3,463,765.87
E246 27-ene.-23| ENRIQUE CASTRO PAGO DE PRESTAC Transf N° 314935 0.00 10,600.00 3,453,165.87
E258 27-ene.-23| DIANA LAURA GARCIA __ PAGO DE HONORAR Transf N° 10385870 0.00 200.00 3,452,965.87
E259 27-ene.-23 CLiNICA MEDICA DE PAGO DE MEDICAM Transf N° 20385870 0.00 24,076.77 3,428,889.10
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E247 30-ene.-23| CAPITAL PUBLICO PAGO DE CONSULT Transf N° 176047 0.00 29,000.00 3,399,889.10-
E248 30-ene.-23} GOBPAY PAGO DE SOPORTE Transf N° 637041 0.00 22,168.44 3,377,720.66
D57 30-ene.-23} 1120 GASTO CORRIENTE _ INGRESOS DEL 27 [ Cheque N° 4327610 9,805.35 0.00 3,387,526.01
D57 30-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _INGRESOS DEL 27 [ Cheque N° 7632 71,781.38 0.00 3,459,307.39
D57 30-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE  INGRESOS DEL 27 [ Ref N° EFECTIVO 534,910.93 0.00 3,994,218.32
D82 30-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE TRASPASOQ DE LA C Transf N° EDO. CUEN 0.00 15,882.96 3,978,335.36
D83 30-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° EDO. CUEN 0.00 184,747.47 3,793,587.89
121 30-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE INGRESOS DEL DIA Transf N° 5018852 128,450.57 0.00 3,922,038.46
E190 30-ene.-23| MARIA JENNIFER ROMO  PAGO DE APOYO P_Cheque N° 43416 0.00 3,500.00 3,918,538.46
E191 30-ene.-23| ROSENDO SANCHEZ PAGO DE CIRUGIA | Cheque N° 43417 0.00 15,000.00 3,903,538.46
E192 30-ene.-23| NOMINA DE OBRA Pago a Pasivo. Cheque N° 43418 0.00 34,459.50 3,869,078.96
E196 30-enei-23| YANELY CUEVAS PAGO DE APOYO A Cheque N° 43419 0.00 7,600.00 3,861,478.96
E198 31-ene.-23| MARIA ELIZABETH MORA__PAGO DE APOYO A Cheque N° 43420 0.00 7,600.00 3,853,878.96
E199 31-ene.-23 \'/XNTESA SANCHEZ PAGO DE APOYO A Cheque N° 43421 0.00 7,600.00 3,846,278.96
E200 31-ene.-23| ALEJANDRA ESTEFANIA __ PAGO DE APOYO A Cheque N° 43422 0.00 2,000.00 3,844,278.96
E201 31-ene.-23| JUAN DANIEL PEREZ PAGO DE APOYO A Cheque N° 43423 0.00 2,000.00 3,842,278.96
E202 31-ene.-23| BLANCA MARITZA MUNOZ PAGO DE APOYO A Cheque N° 43424 0.00 7,600.00 3,834,678.96
£203 31-ene.-23| MARIA LUISA SANCHEZ  PAGO DE APOYO A Cheque N° 43425 0.00 7,500.00 3,827,178.96
E204 31-ene.-23| JOSE MARTIN LIMON PAGO DE APOYO A Cheque N° 43426 0.00 5,000.00 3,822,178.96
E205 31-ene.-23| DAVID ALEJANDRO PAGO DE APOYO A Cheque N° 43427 0.00 14,000.00 3,808,178.96
E206 31-ene.-23| ANGELO FERNANDO PAGO DE APOYO A Cheque N° 43428 0.00 1,000.00 3,807,178.96
E207 31-ene.-23 ALE'JANDRA MARIA PAGO DE APOYO A Cheque N° 43429 0.00 3,000.00 3,804,178.96
E208 31-ene.-23| JUAN JOSE FLORES PAGO DE APOYO A Cheque N° 43430 0.00 5,000.00 3,799,178.96
E209 31-ene.-23| JORGE EUSEBIO PAGO DE APOYO A Cheque N° 43431 0.00 5,000.00 3,794,178.96
E210 31-ene.-23| ROSALBA CONTRERAS PAGO DE APOYO A Cheque N° 43432 0.00 4,500.00 3,789,678.96
E211 31-ene.-23| ZAIRA BERENICE PAGO DE APOYO A Cheque N° 43433 0.00 4,500.00 3,785,178.96
E212 31-ene.-23| MIRIAM ESTHER ORTIZ _ PAGO DE APOYO A Cheque N° 43434 0.00 4,500.00 3,780,678.96
£213 31-ene.-23| MARIA SANJUANA PAGO DE APOYO A Cheque N° 43438 0.00 5,000.00 3,775,678.96
E214 31-ene.-23| HACIENDA MUNICIPAL DE PAGO DE OPERATI Cheque N° 43439 0.00 47,414.41 3,728,264.55
D34 31-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _POLIZA CANCELAD Cheque N° 43435 0.00 0.00 3,728,264.55
E215 31-ene.-23| FIDEL CARRANZA PAGO DE REFACCI Transf N° 890330 0.00 1,205.00 3,727,059.55
D58 31-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ DEPOSITO DE ING Cheque N° 6503758 70,534.22 0.00 3,797,593.77
D58 31-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ DEPOSITO DE ING Cheque N° 901754 13,053.86 0.00 3,810,647.63
D58 31-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ DEPOSITO DE ING Ref N°® EFECTIVO 481,268.66 0.00 4,291,916.29
122 31-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE INGRESOS DEL DIA Transf N° 3749937 2,877.48 0.00 4,294,793.77
122 31-ene.-23| 1120 GASTO CORRIENTE INGRESOS DEL DIA Transf N° 90587080 93,400.00 0.00 4,388,193.77
E252 31-ene.-23| TEJE-QUINTEX SA DE CV__PAGO DE UNIFORM Transf N° 466810 0.00 13,572.00 4,374,621.77
E249 31-ene.-23| SOFT & SAFE SYSTEMS,  PAGO DE SOPORTE Transf N° 953027 0.00 17,980.00 4,356,641.77
E250 31-ene.-23| DULCERIA DE LOS ALTOS PAGO DE OBSEQUI Transf N° 994081 0.00 36,416.25 4,320,225.52
E251 31-ene.-23 MARfA_INEQ VAZOUEZ  PAGO DE SERVICI Transf N° 890329 0.00 1,160.00 4,319,065.52

T ENERO  14,932,171.21 11,264,320.76 $ 4,319,065.52
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Estado de Cuenta
MAESTRA GRUPO EMP.Y GOB. M.N.
B BVA PAGINA 1/22
DEL 01/01/2023 AL 31/01/2023
) 31/01/2023
MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS JALISCO dalidd )
GASTO CORRIENTE 14302353
C SIMON HERNANDEZ 1 MSJ871101CKA
CENTRO
MEXICO CP 47000 Ue . 012396001423911202
SUCURSAL: 1844 EMPRESASY GOBIERNO TEPATITLAN
DOMICILIO FISCAL DIRECCION: jﬁRDlN ALTENO 10 COL. JARDIN DEL REAL MEX
ggmgg HERNANOEZ 1 PLAZA: TEPATITLAN DE MORELO
SANJUANDELOS  JAL CP 47000 TELEFONO: 6213434
InfobASSei6n Financiera MONEDA NACIONAL
Saldo Promedio 3,697,506.6 Saldo de Liquidacion Inicial 1,028,580.31
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacion Inicial 1,028,580.31
Tasa Bruta Anual % 8.624 Depésitos / Abonos (+) 48 14,932,171.21
Saldo Promedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos (-) 205 11,082,496.75
Intereses a Favor (+) 27,458.50 Saldo Final (+) 4,807,720.55
ISR Retenido (-) Saldo de Operacién Final 4,878,254.77
sion: la cuentz » » Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 23
Manejo de Cuenta Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones
Anualidad ax ‘
Operaciones 23

Cargos Objetas
Abonos Objetados 0 0.00

Detalle de Movimientos Realizados

FECHA SALDO

OPER LIQ  COD.DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS  ABONOS , OPERACION  LIQUIDACION
02ENE  O1/ENE C19 INTERESES GANADOS 9,508.71)< 1,038,089.02  1,038,089.02
03/ENE  03/ENE W83 COM TRANSACCIONES BNTC 1,670.70)<

SICOCO DIC 2022 Ref. 626678

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2




BBVA

FECHA

OPER
03/ENE

03/ENE
03/ENE
03/ENE
04/ENE

04/ENE

04/ENE

05/ENE
05/ENE
05/ENE

05/ENE

05/ENE
05/ENE
05/ENE
05/ENE
05/ENE
05/ENE
05/ENE
05/ENE

05/ENE

LiQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA

03/ENE W84 I[VA COM TRANSACCIONE BNTC
SICOCO DIC 2022 Ref. 626678
03/ENE W85 COM SERV BBVA NET CAS
SICOCO DIC 2022 Ref. 626678
03/ENE W86 IVA COM SERVICIOS BNTC
SICOCO DIC 2022 Ref. 626678
03/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 67103
04/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 67104
04/ENE T20 SPEI RECIBIDOBAJIO
1881810PAGO AGUA GRAN ALIANZA Ref. 0123788717 030
00030225750244602013
BB188181013007
INMOBILIARIA GRAN ALIANZA SA
04/ENE T20 SPEI RECIBIDOBANREGIO
0000254254 RECIBO DE LUZ Ref. 0124564655 058
00058580020285800137
058-04/01/2023/04-002VXJ8256
INGENIERIA DE SISTEMAS SANITARIOS Y AMBI
05/ENE S39 SERV BANCA INTERNET
Ref. SERV BCA INTERN
05/ENE S39 SERV BANCA INTERNET
Ref. OPS SERV BCA IN
05/ENE S40 IVA COM SERV BCA INTERNET
Ref. IVA COM SERV BC
05/ENE T17 SPEI ENVIADO BANAMEX
05012382 FACTURAS Ref. 0000554756 002
00002320038020775719
002601002301050000554756
JARVIS DE MEXICO SA DE CV
05/ENE W01 TRASPASO A TERCEROS
COTIZACION BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
05/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 67112

05/ENE C03 CHEQUE PAGADO NO.
RFC CUENTA DE DEPOSITO:MSJ871101 -CKA Ref. 43388

05/ENE C03 CHEQUE PAGADO NO.
RFC CUENTA DE DEPOSITO:MSJ871101 -CKA Ref. 43389

05/ENE W01 TRASPASO A TERCEROS
2651 BMRCASH Ref. REFBNTC00626678

05/ENE W02 DEPOSITO DE TERCERO

Proteina Animal SA de CV BMRCASH Ref. REFBNTC00321338

05/ENE NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS
CUENTA: 0119599096 BNET Ref. 0017999003

05/ENE NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS
CUENTA: 0119599096 BNET Ref. 0017999006

05/ENE NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS
CUENTA: 0119599096 BNET Ref. 0017999010

Estado de Cuenta
MAESTRA GRUPO EMP.Y GOB. M.N.

PAGINA 2/22
0142391120
14302353
_ SALDO
CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
267.31)<
Y i
/83000
132.80
382,362.93. 141755114  1,417,551.14
387,948.84/
1,404.40
298,954.00/ 2,105,858.38  2,105,858.38
' "‘7660.00 h

£
£

14.596.79X

5,154.00%
553,644.86
5,00000X=7 CORX ow0do 23 ‘ eevO
15,000.004
11,785.20 X
8,000.007"
#500,632.20
v 500,632.20"

©349,813.48X

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2






BBVA

FECHA

OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA

12/ENE

12/ENE

13/ENE

13/ENE

13/ENE

13/ENE

13/ENE

13/ENE

13/ENE

16/ENE

16/ENE

16/ENE

16/ENE

16/ENE

16/ENE

16/ENE

16/ENE

16/ENE

16/ENE

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO

00072349011613709049
002601002301120000340018
JAVIER GUILLERMO ROMO
12/ENE NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS
CUENTA: 0119599096 BNET Ref. 0064454098
12/ENE N03 TRASPASO CUENTAS PROPIAS
CUENTA: 0119599096 BNET Ref. 0064454101
13/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 67138
13/ENE C03 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSITO:MSJ871101 -CKA Ref. 43392

13/ENE C03 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSITO:MSJ871101 -CKA Ref. 43391

13/ENE NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS
CUENTA: 0119599096 BNET Ref. 0081833037
13/ENE NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS
CUENTA: 0119599096 BNET Ref. 0081833040
13/ENE N03 TRASPASO CUENTAS PROPIAS
CUENTA: 0119599096 BNET Ref. 0018395003
13/ENE N03 TRASPASO CUENTAS PROPIAS
CUENTA: 0119599096 BNET Ref. 0018395006
16/ENE NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS
CUENTA: 0119599096 BNET Ref. 0028770021

16/ENE T17 SPEI ENVIADO INBURSA

1601238PAGO DE HERRAMIENTAS RASTRO Ref. 0000980389 036

00036381500546980369
002601002301160000980389
GERARDO LOZA
16/ENE T17 SPEI ENVIADO HSBC
1601238577 578 Ref. 0000981706 021
00021381040653107322
002601002301160000981706
OMAR LEONEL ROMO
16/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 67148
16/ENE W01 TRASPASO-A TERCEROS
3528 BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
16/ENE NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS
CUENTA: 0119599096 BNET Ref. 0011377003
16/ENE W01 TRASPASO A TERCEROS
783 BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
16/ENE T17 SPEI ENVIADO BANORTE
1601238145 Ref. 0000989031 072
00072320010815503092
002601002301160000989031
MONUMA JURIDICOS
16/ENE NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS
CUENTA: 0116093329 BNET Ref. 0071989050
16/ENE NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS

@73,574.40 X

#176,445.95X

¥34,930.01¢

10,788.00)( _

Estado de Cuenta

MAESTRA GRUPO EMP.Y GOB. M.N.
PAGINA 4/ 22

0142391120

14302353

SALDO
ABONOS OPERACION  LIQUIDACION

v355,224.95.C

4,421,750.96  4,421,750.96

807,778.53

1500000

018,642.89.¢

0 34,930.01

4,934,580.63 4,934,580.63

585.00)(

500,318.40

+11,198.56 X
33,070.78 X

46,400.00 <

0733345627

085,866.96/ 6,144,318.79  6,144,318.79

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



BBVA

FECHA

OPER

17/ENE

17/ENE

17/ENE

17/ENE

17/ENE

17/ENE

17/ENE

17/ENE

17/ENE

17/ENE

18/ENE

18/ENE

18/ENE

18/ENE

18/ENE

18/ENE

18/ENE

COD. DESCRIPCION REFERENCIA
CUENTA: 0116093329 BNET Ref, 0071983130
17/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 67155
17/ENE W01 TRASPASO A TERCEROS
VARIAS BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
17/ENE W01 TRASPASO A TERCEROS
VARIAS BMRCASH Ref, REFBNTC00626678
17/ENE T17 SPEI ENVIADO BANORTE
1701238VARIAS Ref. 0000102150 072
00072320002283204122
002601002301170000102150
JUAN ANTONIO OCHOA MEZA
17/ENE T17 SPEI ENVIADO BANORTE
1701238594 505 Ref. 0000102151 072
00072381002256870111
002601002301170000102151
JOSE GUADALUPE MONTERO
17/ENE T17 SPEI ENVIADO BAJIO
17012384804 Ref. 0000102152 030
00030381307344202011
002601002301170000102152
MACROFERRETERA
17/ENE P14 SAT
REF:0423090L260037377439 CIE:0844985 Ref. GUIA:2763981
17/ENE P14 SAT .
REF:042309P0860037372484 CIE:0844985 Ref. GUIA:2797850
17/ENE T17 SPEI ENVIADO BANAMEX
0170123FAC 815 Ref. 0033995166 002
00002010701250920531
BNET01002301170033995166
DAVID ALBERTO DELGADO MONTOYA
17/ENE NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO
BNET 0137094272 FAC Ref. 0060646014
18/ENE C03 CHEQUE PAGADO NO.
PAGO EN EFECTIVO Ref. 43402
18/ENE C03 CHEQUE PAGADO NO.
PAGO EN EFECTIVO Ref. 43398
18/ENE C03 CHEQUE PAGADO NO.
PAGO EN EFECTIVO Ref. 43396
18/ENE C03 CHEQUE PAGADO NO.
PAGO EN EFECTIVO Ref. 43397
18/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 67169
18/ENE W01 TRASPASO A TERCEROS
VARIAS BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
18/ENE T17 SPEI ENVIADO BANORTE
18012382054 Ref. 0000224785 072
00072381006342816467
002601002301180000224785

LiQ

Estado de Cuenta

MAESTRA GRUPO EMP.Y GOB. M.N.
PAGINA 5/22

No,Cuenta.

0142391120

No:Cients, - . 14302353

SALDO

CARGOS ~ ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION

567,938.50

13,722.80X
257440571 X

18,350.00X

5,400.00/

8,000.52)<

2,598,771.00 )(
664.00 X
41,906,167

4,308.00<

47,703.60X

376360424  3,763,694.24

1548000

13,680.00X

12,840.00X”
668,251.94,”

25,231.70X

25,520.00%

4,291,490.88  4,291,490.88

BBVA MEXICOQ, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2




BBVA

FECHA

OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA

19/ENE

19/ENE

19/ENE

19/ENE

19/ENE

19/ENE

19/ENE

19/ENE

19/ENE

19/ENE

19/ENE

19/ENE

19/ENE

19/ENE

19/ENE

19/ENE

ANTONIA GOMEZ
19/ENE CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 67172
19/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 67173
19/ENE W01 TRASPASO A TERCEROS
0137094272 Ref. REFBNTC00626678
